„Przyrzekamy prócz togo dołożyć starania,
aby Jej cesarska Mość, nasza dostojna monar
chini, ratyfikowała i potwierdziła w przeciągu
siedmiu tygodni i podpisała własnoręcznie niuiej-
szą deklaracją. Na dowód czego podpisujemy ni
niejszy akt i przykładamy na nim nasze herbo-
wne pieczęcie.

Dan w Warszawie 12/23 maja 1764.
Hermann Karol Kayserliny,

hrabia S. P. R.
Mikołaj książę Repnin.

„Ponioważ ta Moklaracja zgadza się najzu-
pelirej z naszą wolą i naszemi rozkazami, po
twierdzamy jej treść w sposób najsolenniejszy,
ratyfikując i podpisując ją własnoręcznie i roz
kazując wycisnąć na mej cosarską pieczęć.